

- 6) I første Linie indsættes foran „alle“: „Johannesbrød, friskt eller tørret;“  
Til Løbe-Nr. 44.
- 7) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 46.
- 8) I Linie 8—9 udgaar „Korksten“, og efter „etc.“ tilføjes: „for saa vidt ikke andetsteds tariferet“.  
Til Løbe-Nr. 62.
- 9) I Slutningen af Løbe-Nr. tilføjes som nyt Stykke:  
„Kreditoplag:  
Humle { Tilskrivning . . . . . 150 Kg.  
          { Fraskrivning . . . . . 25 Kg.“  
Til Løbe-Nr. 65.
- 10) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 67.
- 11) I Teksten, 1. og 2. Linie, ændres „kun udhuggede“ til: „kun høvlede, udhuggede“.  
Til Løbe-Nr. 69.
- 12) I Teksten, 1. Linie, udgaar: „uslebne“.  
Til Løbe-Nr. 70.
- 13) I Slutningen af Løbe-Nr. tilføjes som nyt Stykke:  
„Kreditoplag:  
Tilskrivning . . . . . 15,000 Kg.  
Fraskrivning . . . . . 3,000 Kg.“  
Til Løbe-Nr. 92.
- 14) I Kreditoplagsbestemmelsen udgaar: „Stenkul“.  
Til Løbe-Nr. 93.
- 15) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 95.
- 16) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 105.
- 17) Teksten ændres til at lyde saaledes: „—Garn, Traad og snoede Snore af og under 1 mm.'s Tykkelse af tvunden eller utvunden Silke, eller hvori Silke findes“.  
Til Løbe-Nr. 114.
- 18) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 122.
- 19) Efter „Tilstand“ sættes „“, og derefter tilføjes: „herunder Korksten“.  
Til Løbe-Nr. 147.
- 20) I Teksten, 25. og 26. Linie, indsættes imellem „Genstande“ og „selv“: „med Undtagelse af Traad“.  
Til Løbe-Nr. 152.
- 21) I Teksten, Linie 11, ændres: „smedede Genstande“ til „Jerngenstande“.  
Til Løbe-Nr. 156.
- 22) „80 Øre“ ændres til „70 Øre“.  
Til Løbe-Nr. 157.